

Енел Строй ООД
гр. Горна Оряховица, ул. „Антон Страшимиров” № 48

ОБЩИНА СЕВЛИЕВО п.к.5400 – Севлиево
Регистрационен индекс и дата 69.112/28.09.16

09:54 h

О Ф Е Р Т А

за участие в пазарни консултации за:

изграждане на подземна тръбна мрежа за широколентов интернет за обект: GAB1169/III-404,
Севлиево - Крушево – Младен – яз. „Ал. Стамболийски” – 18.8 км“:

До
Община Севлиево
гр. Севлиево, пл. „Свобода” №1



ЕНЕЛ СТРОЙ ООД

Гр. Горна Оряховица, ул. „Антон Страшимиров“ №48

e-mail: enel_stroi@abv.bg тел: 0887 97 98 85

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО

ОБЩИНА СЕВЛИЕВО

ГР.СЕВЛИЕВО, ПЛ. „СВОБОДА“ №1

ОФЕРТА

От ЕНЕЛ СТРОЙ ООД, с ЕИК 201533149, гр. Горна Оряховица, ул. "Антон Страшимиров" №48
представявано от Евгений Христов Христов в качеството му на управител

Уважаеми Дами и Господа,

С настоящето ви предоставяме нашата индикативна оферта за изпълнение на следните дейности:

Количествено-стойностна сметка за изграждане на подземна тръбна мрежа за широколентов интернет за обект: *БАВ1169/III-404*, Севлиево - Крушево - Младен - яз. „Ал. Стамболийски“ - 18.8км "

№	Вид СМР	ед. мярка	общо количество	ед. цена	стойност
1	Тесен изкоп с ширина 0,4м.	м ³	5065.21	1.75	8864.12
2	Ръчен изкоп	м ³	506.52	2.98	1509.43
3	Изкоп за ревиз. Шахти 1/1/1,25	м ³	117.00	1.65	193.05
4	Доставка и монтаж на предпазни тръби от полиетилен с висока плътност /HDPE/ външен диам. Ф40, деб. на стената 3мм.	м	27392.00	1.89	51770.88
5	Доставка и монтаж на стом. тръба ф106мм /обсадна тр. Кабел/	м	1505.00	7.99	12024.95
6	Изграждане на зидани шахти 1/1/1,25 с капак	Бр.	78.00	11.96	932.88
7	Доставка и полагане на сигнална лента с жълт цвят, широка 20 см и позволяваща удължение мин. 300% с надпис "Внимание! Оптичен кабел".	м	13696.00	0.20	2739.20
8	Обратен насип	м ³	5118.61	0.87	4453.19
9	Доставка и монтаж на репери	Бр.	18.00	1.88	33.84



ЕНЕЛ СТРОЙ ООД

Гр. Горна Оряховица, ул. „Антон Страшимиров“ №48

e-mail: enel_stroi@abv.bg тел: 0887 97 98 85

10	Подравняване и възстановяване на терена около трасето с необходимата ширина .	м	13696.00	0.46	6300.16
		Сума без ДДС			88 821.70
		20% ДДС			17 764.34
		Сума с ДДС			106 586.04

Валидността на нашата оферта е 180 /сто и осемдесет/ календарни дни.

Á Á Á Á Á

26.09.2016 г.

Управл

/Евгени Христов/

